

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

## СОВЕТ МИНИСТРОВ

РАДА МІНІСТРІВ НАЗИРЛЕР ШУРАСЫ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2022 г. № 1265

г. Симферополь

О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым от 16 ноября 2022 года № 1010

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», статьёй 84 Конституции Республики Крым, статьёй 20 Закона Республики Крым от 19 июля 2022 года № 307-ЗРК/2022 «Об исполнительных органах Республики Крым», с учётом письма Государственного комитета по государственной регистрации и кадастру Республики Крым от 20 декабря 2022 года № 28/01-34/51767

## Совет министров Республики Крым постановляет:

Внести в постановление Совета министров Республики Крым от 16 ноября 2022 года № 1010 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости - земельных участков, расположенных на территории Республики Крым» следующие изменения:

## в приложении к постановлению:

строки 53301, 220868, 468651, 471281, 488749, 491364, 539713, 564325, 582315, 624584, 636213, 644671, 644756, 647994, 654316, 656884, 674445, 674450, 682916, 692956, 705228, 728242, 734164, 753339, 758823, 759902, 809558, 832407, 832414, 836995, 840836, 850827, 858701, 859640, 897226, 913580, 922082, 935240, 962059, 971943, 973750 изложить в следующей редакции:

№ п/п	Кадастровый номер объекта недвижимости	Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.
53301	90:12:000000:1509	45 610 588,59

220868	90:12:172201:102	49 256,82
468651	90:15:010106:1470	2 631 842,30
471281	90:12:172601:1173	3 288 773,69
488749	90:21:010112:815	6 191 502,00
491364	90:23:010108:107	20 787 986,79
539713	90:19:010115:1455	5 862 360,00
564325	90:22:010222:4964	1 008 825,67
582315	90:15:010101:263	12 259 774,13
624584	90:21:010102:21	40 231 289,91
636213	90:23:000000:118	8 382 783,36
644671	90:21:010116:16	2 623 626,41
644756	90:23:010156:34	7 661 723,00
647994	90:19:010109:333	11 515 748,58
654316	90:21:010107:190	6 117 780,89
656884	90:25:000000:418	787 454 615,80
674445	90:22:000000:1816	17 075 131,80
674450	90:22:000000:1822	9 635 279,98
682916	90:21:010104:1322	71 654 286,57
692956	90:15:060401:166	59 535 045,48
705228	90:05:180103:1	2 627 948,40
728242	90:22:010304:1078	17 066 107,76
734164	90:11:180101:3108	1 537 099,20
753339	90:22:010205:15	76 213 871,34
758823	90:22:010224:1842	5 202 883,83

759902	90:24:000000:404	3 801 241,44
809558	90:19:010107:2397	153 054 753,60
832407	90:22:010601:1394	3 953 647,50
832414	90:22:010601:1432	23 349 656,40
836995	90:25:080301:621	11 266 405,25
840836	90:05:050103:6	1 643 246,08
850827	90:21:010106:817	3 748 550,45
858701	90:21:010107:41	9 591 738,91
859640	90:22:010304:1191	92 326 341,36
897226	90:18:010170:124	12 015 522,37
913580	90:05:010136:1	14 219 618,87
922082	90:18:010166:41	212 875 240,35
935240	90:22:010105:535	58 512 444,81
962059	90:22:010102:2209	28 717 080,00
971943	90:23:020105:3	22 477 674,81
973750	90:11:000000:5136	21 016 242,72

Председатель Совета министров Республики Крым



ю. гоцанюк